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Protokollsanteckning 

 

Ärende 7: Detaljplan kommunhus   

 

Processen för att Huddinge ska få ett nytt kommunhus fortsätter och nu 

har vi en detaljplan på bordet. Efter en granskningsperiod har kommunen 

framtagit detaljplanen med hänsyn till inkomna synpunkter från 

remissinstanser och invånare. Vänsterpartiet välkomnar att kommunen 

tillfrågat inte bara remissinstanser utan även medborgare. Vi ser även 

positivt på den genomförda solstudien för att byggnaden inte ska skymma 

alltför mycket ljus för omgivningen.  

 

En del inkomna synpunkter lyfter problemet med att det nya kommunhuset 

kommer ersätta en vårdcentral och Sjödalsgymnasiet, utan att man har 

hittat en ny lokal för dessa. Kommunen bör därför skyndsamt hitta lokaler 

som är lämpliga för dessa verksamheter, med lika bra tillgänglighet från 

centrum som det nuvarande. Beträffande bekymren kring 

parkeringsplatser bör kommunen väga behovet av parkeringsplatser mot 

dels den gröna omställningen, där Huddinge centrum redan har goda 

kollektivtrafikförbindelser (vilket minskar behovet av parkeringsplatser), 

dels utnyttjande av stadsrummet, där parkerade bilar är ett ineffektivt och 

kostsamt användande av centrumområdet.   

 

Då byggandet av det nya kommunhuset kommer pågå under en lång tid är 

det även angeläget att ta hänsyn att bullernivåerna inte blir ett alltför stort 



problem för de närboende, detta har även lyfts i samrådsunderlaget. 

 

Vi vill precis som i tidigare ärenden kopplade till det nya kommunhuset 

uttrycka bekymmer över de skenande kostnaderna, och ser därför att 

dialogen med medborgare är av högsta vikt när kommunen använder så 

mycket av deras skattepengar för det nya kommunhuset. Med anledning 

av de skenande kostnaderna är det också av högsta vikt att kommunen 

inte slår i skuldtaket, så att Huge Bostäder inte hindras från att finansiera 

byggandet av bostäder.  
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